
           
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA BOL
Rudina 1, 21420 Bol
Tel: 021/ 635-103
E-mail: ured@os-bol.skole.hr                                                       
KLASA: 112-02/26-01/4                                                              
URBROJ: 2181-318-26-1

Bol, 15. siječnja 2026. godine

Temeljem članka 10. st. 2. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju
kandidata za zapošljavanje (KLASA: 112-01/19-01-129, URBROJ: 2104-36-19-01), ravnatelj
OŠ Bol donosi sljedeću:

ODLUKU O OBUSTAVI NATJEČAJA I NEZASNIVANJU RADNOG ODNOSA
PUTEM NATJEČAJA

I.

Obustavlja se natječaj za popunjavanje radnog mjesta u OŠ Bol u Bolu za učitelja edukatora-
rehabilitatora na neodređeno puno radno vrijeme objavljen 12. prosinca 2025. godine na
mrežnim stranicama Osnovne škole Bol i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e nj e:

Prijavljeni kandidati ne udovoljavaju uvjetima natječaja.

Ravnatelj škole
Bartul Bakulić, dipl.ing.

Dostaviti:
1. HZZ
2. Administrator web stranice Škole
3. Oglasna ploča Škole
4. Pismohrana




		2026-01-16T12:36:52+0100
	Not specified
	Document SIGN




